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PROTOKÓŁ NR  41 /21

ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI RADY GMINY NAREW

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się 10 grudnia 2021 roku w Urzędzie Gminy Narew. 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 9.30 z następującym porządkiem obrad

Porządek posiedzenia:

1. Analiza projektu budżetu gminy na 2022 rok oraz projektu WPF na lata 2022-2025.

2. Sprawy różne.

Komisje obecne na posiedzeniu:

1. Komisja Budżetu i Finansów.

2. Komisja Rozwoju Gminy.

3. Komisja Rewizyjna.

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Na stan 15 radnych obecnych było 15.

Ad. 1

Analiza projektu budżetu gminy na 2022 rok oraz projektu WPF na lata 2022-2025.

Rada  zapoznała  się  z  Projektem  Planu  Finansowego  Narwiańskiego  Ośrodka  Kultury,  z

Projektem  wydatków  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Narwi  i  z  planem  finansowym  Gminnej

Biblioteki Publicznej w Narwi i Filii Bibliotecznych w Łosince i Trześciance.

Po wnikliwej analizie w/w projektów proponuje następujące rozwiązania w budżecie na 2022

rok:

1. Narwiański Ośrodek Kultury w Narwi – dotacja w wysokości 554.650.00 zł.

2. Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Narwi  –  budżet  zaproponowany  przez  Wójta  Gminy  Narew w

wysokości 5.556.789 zł pomniejszony o kwotę 280.000 zł tj. przesunięcie wydatków z § 6060 –

wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  –  zaplanowane  wydatki  na  remont  dziedzińca

szkolnego  ok.  1000  m2 –  160.000  zł  i  wykonanie  ogrodzenia  placu  szkolnego,  dwóch  bram

wjazdowych  w  tym  jedna  przeciwpożarowa  oraz  furtek  wejściowych  120.000  zł  do  budżetu

ogólnego gminy w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej – zadanie inwestycyjne na rok 2022. A

zatem budżet ZSP w Narwi wyniesie 5.276.789 zł.

3. Gminna  Biblioteka  Publiczna  w  Narwi  wraz  z  filiami  w  Łosince  i  Trześciance  –  budżet

zaproponowany przez Wójta Gminy Narew – 477.331 zł.

 Projekt WPF na lata 2022-2025 nie był analizowany ze względu na rozbieżności w projektach

budżetów jednostek budżetowych przedstawionych przez kierowników tych jednostek i przez Wójta

oraz braku ostatecznego kształtu budżetu ogólnego gminy.
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Ad. 2. Sprawy różne.

Rada po raz kolejny zwraca uwagę na odstającą ścianę budynku biblioteki w Narwi. Obecna na

komisji dyrektor biblioteki stwierdziła, że ten budynek jest własnością Urzędu Gminy w Narwi i to on

powinien dokonać naprawy ściany.

Obecny na komisji  Wójt Gminy Narew zapowiedział, że przy wymianie ogrodzenia Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego wszystkie krzewy i drzewa rosnące w odległości ok. 1m od ogrodzenia będą

wycięte. Radny Jan Gryniewicki wyraził zaniepokojenie takim pomysłem i uważa, że jest to decyzja nie

do końca przemyślana właściwie. Żadne z drzew nie zagraża bezpieczeństwu, a ich system korzeniowy

na pewno nie wpłynie niekorzystnie na nawierzchnię zaplanowanego boiska przy szkole. Niektóre z

nich  wystarczy  „wymodelować”.  Rada  uważa,  że  w  żadnym  przypadku  nie  należy  pochopnie

podejmować decyzji  o usuwaniu drzew z przestrzeni  publicznej,  zwłaszcza z urządzonych terenów

zieleni przy placówkach szkolnych, gdzie oprócz funkcji (klimatycznych, biocenotycznych itd.) zieleń

pełnić powinna także funkcje dydaktyczne, i powinna służyć kształtowaniu właściwych postaw troski o

tereny zieleni  wśród młodzieży. A zatem usunięcie drzew może być nie tylko stratą przyrodniczą i

krajobrazową,  może także mieć  niekorzystny  wpływ na warunki  funkcjonowania  Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego, ponieważ wycinka drzew oznacza utratę zacienienia w miejscach, gdzie przebywają

dzieci  i  młodzież.  Tym  fragmentem  w  protokole  Rada  chciałaby  zainteresować  całą  społeczność

lokalną, a w szczególności tych, którym leży na sercu ochrona przyrody z leśnikami na czele.

Wniosek skierowany do Wójta Gminy Narew

1. Dodanie  w  załączniku  nr  3  do  uchwały  budżetowej  na  rok  2022  zadania  inwestycyjnego

polegającego  na  przebudowie  ulicy  Palmowej  w  Narwi  na  odcinku  od  ulicy  Stodolnej  do

nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 1628. Koszt zadania 50.000 zł.

Wspólne posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 12.00.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant Przewodniczący Komisji

Jan Gryniewicki  

Przewodnicząca Komisji

Budżetu i Finansów

Paulina Monach
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